
 

Dnro 689/01.01.03/2023 

 

Valmistelija Marko Junkkarinen 

§ 7 

Dekaanin ehdotus FT Aija Lullen ottamisesta apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, 

Tenure Track), globaali geopolitiikka, turvallisuus ja rajat (Associate Professor, global 

geopolitics, security and borders, Tenure Track), tehtävään, historia ja maantieteiden 

laitos: tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja 

tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan. 

  

Apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), globaali 

geopolitiikka, turvallisuus ja rajat, tehtävä on ollut haettavana 22.5.2023 

päättyneenä hakuaikana. Tehtävää hakivat (15): PhD H. Hoehne Markus, 

PhD Lulle Aija, Doctor of Philosophy Tripathi Dhananjay, Doctor of Science 

Meriläinen Eija, VTT Laako Hanna, PhD Moyo Inocent, PhD Vuori Juha, PhD 

Meena Krishnendra, PhD Ferdoush Md Azmeary, PhD Ghadimi 

Mehrnoosh, PhD Tedeschi Miriam, PhD Hannonen Olga, PhD Turaeva-

Hoehne Rano, PhD Imre Robert ja FT Vainikka Vilhelmiina. 

Hakijayhteenveto liitteenä.  

  

Tehtäväkuvauksen mukaan: 



 

"Apulaisprofessorin, globaali geopolitiikka, turvallisuus ja rajat, 

(vakinaistamispolku, Tenure Track) tehtävä sijoittuu Itä-Suomen yliopiston 

yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunnan historia- ja 

maantieteiden laitokselle. 

  

Vakinaistamispolku (Tenure Track) avataan haettavana olevassa tehtävässä 

apulaisprofessorin tasolta lähtien. Kauden lopussa arvioidaan mahdollisuus 

nostaa tehtävään valittu ansioittensa perusteella seuraavalle tasolle 

(professori) ilman hakumenettelyä. Tehtävään valitun kanssa sovitaan 

työsopimuksen tekemisen yhteydessä tarkemmin niistä kriteereistä, 

tavoitteista ja tuloksista, jotka kauden aikana tulisi saavuttaa, jotta siirtyminen 

seuraavalle urapolun tasolle olisi mahdollista. 

  

Apulaisprofessorin tehtävänä on oman alansa tutkimus ja sen edistäminen 

sekä geopolitiikkaan/poliittiseen maantieteeseen liittyvä opetus kaikilla 

koulutustasoilla, mukaan lukien teoria ja menetelmät. Tehtävän 

menestyksekäs hoitaminen edellyttää aktiivista osallistumista laitoksen 

päivittäisiin toimiin. 

 

Tehtävään valittavan odotetaan osallistuvan hanketoimintaan, kansallisen ja 

kansainvälisen rahoituksen hakemiseen sekä kansainvälisiin 

tutkimusverkostoihin.  Menestyksekkään hakijan odotetaan osallistuvan 

omalla panoksellaan yliopiston BoMoCult (Rajat, liikkuvuus ja kulttuuriset 

kohtaamiset) tutkimusyhteisön toimintaan. 

 



 

Arvioinnissa huomioidaan hakijan tutkimusnäyttö, tieteellinen 

julkaisutoiminta, kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän 

johtamisesta, saatu kilpailtu rahoitus sekä opetuskokemus. 

 

Tehtävään valittavalta edellytetään hyvää englannin kielen taitoa sekä kykyä 

ohjata ja opettaa englannin kielellä. Paikkaa voivat hakea myös sellaiset 

pätevät ulkomaalaiset hakijat, jotka eivät puhu kumpaakaan Suomen 

virallisista kielistä (suomea tai ruotsia): Suomen kielen osaaminen luetaan 

kuitenkin eduksi. 

 

Tehtävä täytetään 1.1.2024 alkaen neljän (4) vuoden määräajaksi tai 

sopimuksen mukaan. Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku 

(Tenure Track)." 

  

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta (yliopistonlehtori Pieter 

Dhondt pj., yliopistonlehtori Paul Fryer, professori Timo Kumpula, 

apulaisprofessori Moritz Albrecht, yliopistonlehtori Kati Parppei, 

yliopistotutkija Tuija Mononen ja dekaani Sari Rissanen) esittää 

yksimielisesti asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin 

perustuen, että tehtävään otetaan FT Aija Lulle.   

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan laatima valintamuistio on liitteenä.  Lisäksi 

liitteenä ovat asiantuntijalausunnot (professori Sami Moisio, Helsingin 

yliopisto ja professori Merje Kuus, University of British Columbia). 

  

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut 

Lullen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät ilmi 



 

hakemusasiakirjoista. FT Aija Lulle täyttää johtosäännössä mainitut 

apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä 

mainitut edellytykset. 

  

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että FT Aija Lulle otetaan 

apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), globaali 

geopolitiikka, turvallisuus ja rajat, tehtävään neljän vuoden määräajaksi 

1.1.2024 lukien tai sopimuksen mukaan. Määräaikaisuuden perusteena 

vakinaistamispolku, Tenure Track. 

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta FT Aija Lullen 

ottamiseksi apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), globaali 

geopolitiikka, turvallisuus ja rajat, tehtävään 1.1.2024 lukien tai 

sopimuksen mukaan. 

 

Päätös Esityksen mukainen. 


